V.09  |  Catalogue  |  Mebra Plastik  |  21
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
2
4
6
8
10
Stabilità Dimensionale

70
80
90
100
80°C70°C60°C50°C40°C30°C20°C
Pressioni espresse in % in funzione delle temperature
Pressure values expressed as a % in relation
to temperature
Da
-40°C a +80°C
From
-40°C to +80°C
PA 12 EXTRAFLEX
MB-LONGLIFE®
Tubo lineare superflessibile | Linear extraflexible hose
PAJ2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 7,8 15 23 N-T
PAJ2.7X4 4 ± 0,07 2,7 0,65 ± 0,07 7 20 20 N-T
PAJ4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 16,1 25 20 A-N-T
PAJ5X10 10 ± 0,07 5 2,5 ± 0,07 60,6 25 34 T
PAJ5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 27,3 40 19 A-N-T
PAJ6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 22,6 50 14 A-BS-N-R-T
PAJ6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 46,7 40 21 T
PAJ7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 35,3 60 14 A-N-T
PAJ8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 29,1 75 11 A-N-T
PAJ9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 50,9 70 14 A-BS-N-T
PAJ10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 35,6 110 9 N-T
PAJ11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 60,6 100 12 A-N-T
PAJ11X16 16 ± 0,1 11 2,5 ± 0,07 109,2 75 19 T
PAJ12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 55,6 140 9 T-VL
PAJ18X22 22 ± 0,1 18 2 ± 0,07 129,4 185 10 T
MB-LONGLIFE PA12 EXTRAFLEX 0 6X4 PA12 PHL      14O115 - 15:16:2O made in Italy
Vuoto
Vacuum equipment
-1